Lincolnshire  Eoll. — Eoger  de  Montbegon  had  discharged  the 
greater  part  of  his  fine  during  the  fiscal  year,  in  two  payments  to 

the  Treasury  amounting  to  £200,  and  a  third  payment  to  Arch- 
bishop Hubert  of  £106  13s.  4cZ.,  which  the  latter  had  employed 

upon  the  King's  service  in  Wales.  The  archbishop  resigned  the 
justiciary  about  the  end  of  June,  1198. 

MAG.  EOT.  PIP.,  11  EIC.  I.  et  1  JOHTS  (1198-1199). 

(Eoll  No.  45.     m.  5,  dorso.) 

Lancastria. 

Teobaldus  Walteri,  Nicolaus  Pincerna  pro  eo  reddit  Corapotum 
de  c.  et  l.li.  de  firma  Honoris  de  Lancastra  de  tribus  partibus  anni, 
scilicet  de  termino  Natalis  antequam  Stephanus  de  Turneham 
haberet  Bailliam  Comitatus,  et  de  termino  Sancti  Johannis  et 

Sancti  Michaelis  ejusdem  anni,  postquam  prsedictus  Stephanus 
habuit  Bailliam,  qui  debet  respondere  de  termino  Pascha3.  In 

th'ro  xxxiiij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d. 
Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valeines  c.  et  l.s.  de  tribus 

in  Cofho  de  tribus  partibus  anni.  Et  Willelmo  filio  Walkelini 
vj.li.  et  xv.s.  in  Steinesbi  de  eisdem  terminis.  Et  Nigel! o  de 
Greselea  Ixxij.s.  in  Drakelawe  de  eisdem  terminis.  Et  Victori 
xliij.s.  et  vj.d.  in  Wellingoure  de  eisdem  terminis.  Et 
Willelmo  Marescallo  xxiiij.li.  in  Cartmel  de  eisdem  terminis. 
Et  Hugoni  Janitori  x.li.  in  Crokeston  de  eisdem  terminis 
pro  Escambio  haereditatis  suae  de  Corfham  et  de  Culminton. 
Et  Eoberto  Euffo  ix.li.  et  v.s.  in  Navenebi  de  eisdem  terminis.  Et 

in  Defalta  x  librarum  quas  Vicecomes  de  Lancastra  solebat 
recipere  per  annum  per  manum  vicecomitis  de  Notingham  ad 
firmam  Comitatus  Lancastrian  quic  datie  sunt  Comiti  de  Ferrariis 
vij.li.  et  x.s.  de  tribus  partibus  anni  per  breve  Eegis  et  amodo 
toUim. 
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Et  ill  Eeparatione  Castelli  de  Lancastria  xx.m.  per  breve 

Galt'ridi  tilii  Petri.     Et  debet  xxxj.li.  et  iiij.s.  et  vj.d. 
Stephanus  de  Turneham,  Hugo  de  Hastinges  pro  eo  reddit 

Compotum  de  l.li.  de  firma  Honoris  de  Lancastra  de  quarta  parte 
anni.     In  thesauro  xij.li. 

Et  in  terris  Datis  Willelmo  de  Valeines  l.s.  in  Cofho  de  quarta 
parte  anni.  Et  Willelmo  filio  Walkelini  xlv.s.  in  Steinesbi  de 
eodem  termino.  Et  Nigello  de  Greselea  xxiiij.s.  in  Drakelawe  de 
eodem  termino.  Et  Victori  xiiij.s.  et  vj.d.  in  Wellingoure  de  eodem 
termino.  Et  WiJlelmo  Marescallo  viij.li.  in  Cartmel  de  eodem 
termino.  Et  Hugoni  Janitori  v.m.  et  dim.  in  Crokeston  pro 
escambio  haereditatis  suae  de  Corfham  et  Oulminton.  Et  Koberto 
Euffo  xlv.s.  in  J^avenebi  de  eodem  termino.  Et  in  Defalta  x 

librarum  quas  Vicecomes  de  Lancastra  solebat  recipere  per  annum 
per  manum  Vicecomitis  de  JSTotingeham  ad  firmam  Comitatiis 
Lancastrise,  quae  dat?e  sunt  Comiti  de  Eerrariis  l.s.  de  quarta  parte 
anni.     Et  debet  xv.li.  et  iiij.s.  et  x.d. 

Idem  reddit  Compotum  de  eodem  debito.  In  th'ro  Nichil.  Et 
in  defalta  xj  carrucarum  Iv.s.  de  quarta  parte  anni.  Et  in  Dafalta 

XV  vaccariarum  Ix.s.  de  eodem  termino.  Et  in  Defalta  quater  xx 

Equarum  xx.s.  Et  in  Defalta  c  ovium  v.s.  de  eodem  termino.  Et 

debet  viij.li.  et  iiij.s.  et  x.d.  Idem  redd.  Comp.  de  eodem  debito. 

In  th'ro  Nichil.^  Et  in  custamento  victus  Militum  et  servientum 
in  castello  Lancastrioe  ad  custodiam  patriae  post  mortem  Eegis 
Ricardi  viij.li.  per  breve  Regis.  Et  in  victu  Militum  et  servientum 
in  castello  de  Westderebi  ad  idem  iiij.li.  et  x.s.  perprsedictum  breve. 
Et  in  Reparatione  Castelli  de  Lancastra  c.s.  per  breve  Regis.  Et 
habet  de  superplus  xlv.s.  et  ij.d. 

Robertus  Archidecanus  Cestrse  deb.  xl.m.  pro  defectu. 
Annas  de  Prestone  [debet]  xlix.s.  et  viij.d.  quia  retraxit  se  de 

appellatione  sua. 
Henricus  de  Redeman  [debet]  iiij.li.  pro  habenda  benevolentia 

Regis. 
Idem  Teobaldus  [debet]  iiij.li.  de  remanenti  Scutagio  honoris  de 

Lancastra  quod  fuit  assisum  ad  Redemptionem  Regis.  Et  iiij.li. 
de  Secundo  Scutagio  ejusdem  honoris.  Et  iiij.li.  de  tercio  Scutagio 
ejusdem  Honoris. 

Idem  Vicecomes  [debet]  xij.d.  de  Benedicto  Gernet  de  firma 
cujusdam  domus  in  Lancastria  quae  fuit  Jordani  de  Catton. 

^  Cancelled, 
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Hugo  Putrel  deb.  v.m.  pro  habendo  recto  sicut  continetur  in 

Eotulo  viij°  [Kegis  Eicardi]. 
Heiiricus  filius  Gileberti  [debet]  viij.s.  et  x.d.  pro  habenda 

Serjanteria  sicut  ibidem  continetur. 
Andreas  de  Bel  champ  [debet]  j.m.  ut  Conventus  facta  scribatur 

in  Magno  Rotulo  sicut  continetur  in  Eotulo  prsecedenti. 
Comitatus  de  Lancastra  [debet]  xx.li.  pro  quietancia  Eeguardi 

quae  requirebantur  in  Euerwicscira. 

Nova  Obi  at  a. 

Willelmus  de  Furneis  r.c.  de  Ix.m.  et  ij  chascurs  pro  carta  sua 
confirmanda,  quam  prius  habuit  de  Eege  dum  fuit  Comes  de  terra 

sua  quam  habet  in  Comitatu  Lancastri^e.  In  tli'ro  xxxvj.li.  et 
iij.s.  et  iiij.d.     Et  deb.  Ixxvj.s.  et  viij.d.